
 

 

 

 

平成２２年度 

 

入札執行事業一覧表（２５０万円以上） 

 
（平成２２年５月３１日現在） 

 

 

 

東伯郡湯梨浜町 



平成２２年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

22 子育て支援課 業務 幼保一体化施設建設工事基本設計業務 光吉地内 交付金

建設工事基本設計業務（建築
計画概要書、工事費概要書、委
託業務費、設計図書、完成予想
図等

指名競争入札 4 H22.2.2 2,730,000 2,520,000 - （株）白兎設計事務所

H22.2.4
H22.3.29
H22.3.31
H22.5.28

H22.2.4

H22.3.29
H22.3.31
H22.5.31
H22.7.20

23 子育て支援
課

工事 田後保育所屋根改修工事 田後地内 単独
屋根のアスベスト封じ込め塗
装、屋根水切り、玄関屋根防
水改修工事

随意契約 1 H22.4.12 6,615,000 6,457,500 ㈱瀧本塗工店 H22.4.12 H22.4.12 H22.6.10 H22.5.17

34 建設水道課 工事 町道松崎田畑橋線（バイパス）道路改良工事 田畑地内 交付金 施工延長　Ｌ＝90.0ｍ 指名競争入札 6 H21.12.9 6,405,000 6,300,000 - （有）北田建設 H21.12.11
H22.3.29

H21.12.15 H22.3.30
H22.7.30

35 建設水道課 工事 町道松崎田畑橋線（バイパス）道路橋下部工事 田畑地内 交付金 橋脚　１基 総合評価指名競争入札 6 H21.12.17 40,425,000 38,850,000 - (有)前嶋組 H21.12.18
H22.3.29

H21.12.18 H22.3.30
H22.7.30

36 建設水道課 工事
町道水下西線排水対策工事（第１工
区） 水下地内 交付金

施工延長L＝119.7ｍ　側溝
整備1式など 指名競争入札 6 H22.3.10 7,875,000 7,717,500 （有）戸羽建設 H22.3.12

H22.3.31 H22.3.12 H22.3.31
H22.6.11

37 建設水道課 工事 町道北溟中学校天神橋線舗装修繕工
事（第３工区）

田後地内 交付金
表層・撒布式薄層常温施工
型褥層工　A=９８０㎡

指名競争入札 6 H22.3.10 4,725,000 4,599,000 4,282,950 （有）山口建設
H22.3.12
H22.3.31
H22.4.21

H22.3.12 H22.3.31
H22.4.30

H22.4.30

38 建設水道課 工事
農業集落排水施設遠方監視装置改築
工事 方地地内外 交付金

マンホールポンプ２５箇所の
遠方監視装置の設置 指名競争入札 7 H22.3.26 19,740,000 19,320,000 新陽電気（株） H22.3.26

H22.3..31 H22.3.26 H22.3.31
H22.10.29

39 建設水道課 工事 野花中継ポンプ場中継ポンプ更新工
事

野花地内 交付金
野花中継ポンプ場　№3中継
ポンプ取替　１台　投込式水
位計取替　１台

指名競争入札 6 H22.3.26 5,670,000 5,544,000 川口設備工業（有） H22.3.29
H22.3..31

H22.3.29 H22.3.31
H22.10.29

42 建設水道課 工事 町道維持修繕工事 湯梨浜町地内 単独 維持管理修繕　1式 指名競争入札 6 H22.4.14 5,145,000 4,935,000 （有）前嶋組 H22.4.15 H22.4.16 H23.3.30

43 建設水道課 工事
町道北溟中学校三軒丁線舗装修繕工
事

田後地内 交付金 Ｌ＝２１８ｍ　Ａ＝９４１㎡ 指名競争入札 6 H22.4.14 3,990,000 3,885,000 （有）中本建設 H22.4.16 H22.4.16 H22.6.30

44 建設水道課 工事 町道舎人線舗装修繕工事外 漆原地内外 交付金
施工路線　10路線　舗装オー
バーレイ 指名競争入札 6 H22.4.14 2,835,000 2,782,500 （有）八幡建設 H22.4.16 H22.4.16 H22.6.30

45 建設水道課 工事 町道福永支線側溝整備工事 北福地内 交付金 施工延長　Ｌ＝102ｍ 指名競争入札 6 H22.4.14 6,195,000 5,985,000 （有）平岡組 H22.4.15 H22.4.16 H22.7.16

46 建設水道課 工事 町道堂ノ前丁床線側溝整備工事 南谷地内 交付金 施工延長　Ｌ＝106ｍ 指名競争入札 6 H22.4.14 4,935,000 4,830,000 （有）八幡建設 H22.4.16 H22.4.16 H22.7.30

48 建設水道課 工事 町道門田線側溝整備工事　外 門田地内　外 交付金
施工延長　Ｌ＝58.0ｍ　他2路
線 指名競争入札 9 H22.4.14 3,937,500 3,822,000 （有）土海建設 H22.4.15 H22.4.15 H22.7.30

49 建設水道課 工事 町道長江浅津線側溝整備工事　外 長江地内　外 交付金
施工延長　Ｌ＝43.0ｍ　他1路
線 指名競争入札 9 H22.4.14 3,675,000 3,486,000 （有）パルス建設 H22.4.16 H22.4.16 H22.7.30

50 建設水道課 業務
町道景宗寺長和田線測量設計調査業
務

長和田地内外 交付金 延長　Ｌ＝720ｍ 指名競争入札 7 H22.4.14 5,355,000 5,040,000 アサヒコンサルタン
ト（株）倉吉支社

H22.4.15 H22.4.16 H22.10.29

51 建設水道課 業務 町道今滝線測量設計調査業務 北福地内 交付金 延長　Ｌ＝720ｍ 指名競争入札 7 H22.4.14 2,940,000 2,782,500 （株）ウエスコ倉吉
事務所

H22.4.15 H22.4.16 H22.10.29

55 建設水道課 工事 野花中継ポンプ場圧送管改築工事（1
工区）

野花地内 交付金
管布設工（圧送管）Ｌ＝
1950.30ｍ　既設管閉塞工Ｌ
＝179.50ｍ

指名競争入札 6 H22.4.28 23,100,000 22,365,000 （有）前嶋組 H22.4.30 H22.4.30 H22.10.29

64 建設水道課 工事 野花中継ポンプ場圧送管改築工事
（２工区）

野花地内外 交付金
管布設工（鞘管工法）
L=146.60ｍ　仮排水管工
L=210.00ｍ

指名競争入札 6 H22.5.26 17,010,000 16,695,000 （有）中本建設 H22.5.27 H22.5.28 H22.10.29

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要 入札・
契約方法

指名業
者数 入札日 契約金額（円） 変更契約金額

（円）
予定価格（円）

平成22年5月28日現在

業者名 契約日 工　　　　　期 完成年月日

1 / 2 ページ



平成２２年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日
№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要 入札・

契約方法
指名業
者数 入札日 契約金額（円） 変更契約金額

（円）
予定価格（円）

平成22年5月28日現在

業者名 契約日 工　　　　　期 完成年月日

65 建設水道課 業務 町道松崎田畑橋線（ﾊﾞｲﾊﾟｽ）新田畑
橋詳細設計委託業務

田畑地内 交付金 橋梁詳細設計業務 随意契約 1 H22.4.28 2,520,000 2,520,000 株式会社ｼﾞｰｱｲｼｰ H22.5.7 H22.5.7 H22.10.29

71 産業振興課 工事 ハワイゆ～たうん省エネ対策工事 上浅津地内 交付金

羽合温泉開発事業団源泉タ
ンクからの温泉引き込み、設
備改造。ロビー照明　LED照
明取付。

指名競争入札 6 H22.3.10 4,620,000 4,021,500 4,149,095 （有）北村設備 H22.3.12 H22.3.12 H22.3.31
H22.5.31

H22.5.31

82 健康福祉課 工事
老人福祉センター東湖園高圧受電設
備修繕工事

旭地内 交付金 高圧受変電設備修繕　1式 指名競争入札 7 H22.5.26 4,042,500 3,895,500 (有)西田電気設備 H22.5.28 H22.5.28 H22.7.31

92 教育総務課 工事 羽合学校給食センター調理室床防水
修繕工事

はわい長瀬地
内（羽合学校給
食ｾﾝﾀｰ）

単独
腐食した床防水シートを
撤去し、下処理後エプキ
シ塗装する。

指名競争入札 6 H22.4.21 3,465,000 3,360,000 （有）川田建設 H22.4.22 H22.4.22 H22.5.31 H22.5.31

104 生涯学習・人
権推進課 工事 東郷運動公園人工芝敷設工事 川上地内 補助 人工芝の敷設 指名競争入札 10 H22.3.12 81,375,000 80,535,000 （有）山口建設 H22.3.18 H22.3.19 H22.3.31

H22.6.30

106 生涯学習・人
権推進課 工事 東郷運動公園クラブハウス新築工事 川上地内 補助 クラブハウスの新築 指名競争入札 6 H22.3.26 20,160,000 19,425,000 （有）前嶋組 H22.3.30 H22.3.30 H22.3.31

H22.6.32

107 生涯学習・人
権推進課 工事 東郷運動公園照明設備整備工事 川上地内 補助 照明設備の設置 指名競争入札 9 H22.3.26 27,090,000 26,460,000 新陽電気（株） H22.3.30 H22.3.30 H22.3.31

H22.6.33

108 生涯学習・人
権推進課 工事

はわいトレーニングセンター屋根修繕
工事

南谷地内 交付金
はわいトレーニングセンター
屋根の応急修繕工事 指名競争入札 6 H22.4.14 2,625,000 2,520,000 2,668,050 （有）パルス建設 H22.4.16 H22.4.19 H22.5.20 H22.5.20

2 / 2 ページ


